
Stštmaf'ýí méStO OSt’aVa , _,
Dodatek č. 10736/2018/OM/1mestsky obvod Moravska Ostrava a anoz

ke Smlouvé odno č, 10736/2018/OMúřad městského obvodu

& l),
13

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a 9 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava
IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. 5., pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Petrou Bernfeldovou, starostkou

ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového

Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

Markem Plintou, referentem majetkové správy

(dále ta ké jako objednatel)

a

REDL — servis s.r.o.

Sídlem/místem podnikání:

IČ: 25828355

DIČ: C225828355

Peněžní ústav: Komerční banka a. 5. pobočka Ostrava

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeným u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 20027
Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

1/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „Oprava rozvodů ZTI — Na Můstku 2“ if 1 “*=-\ l L; £) \ Ffi !! |
,? „„ . ,; ,_ \ » oa |

MORAVSKÁ. OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

Dodatek č. 10736/201B/OM/1městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
ke Sm'ouve ° “0 C- 10736/2018/0'“úřad městského obvodu

Článek II

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 18. 9. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10736/2018/OM na realizaci
zakázky „Oprava rozvodů ZTl — Na Můstku 2“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu
5 Čl. XI, bod 11.2 smlouvy o dílo, dohodly na uzavřenijejího dodatku č. 1, jimž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II
smlouvy o dílo, úprava ceny za dilo sjednané v čl. lll smlouvy o dílo z důvodu méněprací a víceprací
vyvolaných vprůběhu stavby a úprava doby realizace sjednané včl. ív smlouvy o dílo zdůvodu
potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu
stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a
budou provedeny práce vrozsahu daném soupisem víceprací uvedených vpoložkove'm rozpočtu,
kterýje přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná
v čl. Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 469.403,00,— Kč bez DPH zvyšuje o částku 20.359,00,- Kč bez
DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 469.403,00 Kč

Méněpráce bez DPH
-52.768,00 Kč

Vícepráce bez DPH
73.127,00 Kč

Celková nová cena za dílo po snížení bez DPH 489.762,00 Kč

3.4 Z důvodu nutností provedení dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na prodloužení
doby realizace o 10 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text čl. IV, bodu 4.1.1 smlouvy o dílo ruší
a nahrazuje novým textem:

„4.1.1 Termín provedení díla: 40 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště"

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10736/2018/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10736/2018/OM je vyhotoven ve 3
vyhotoveních, vníchž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se
stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých
ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastnící, že trvají na platnosti tohoto dodatku vcele'm
jeho zbývajícím, takovou skutečnosti nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní timto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

2/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „Oprava rozvodů ZTI — Na Můstku 2“ í \ t_— ? ’3. ,) y; „a,-t |||
.. “ ; Ft: I': fix . . .

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární mésto Ostrava
Dodatek č. 10736/2018/0M/1městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

ke Sm'OUVě ° “0 C- 10735'2018'0Múřad městského obvodu

4.4 Tento dodatek nabývá Účínností dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že
tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice o postupu při zadávaní zakázek SME 2016-08
schválené usnesením č. 1165/RMOb1418/51/16 Rady městského obvodu MOaP ze dne 15. 12. 2016
zmocněna paní Ing. Petra Bernfeldová, starostka.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za objednatele
Za zhotovitele

  

VOstravě,dne 30

   

VOstravě,dne 3 [] .13 2018

  

   Vladimir Redl

jednatel

 

Ing. Petra B rnfeld vá

starostka

3/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo - „Oprava rozvodu ZTI — Na Můstku 2“ „i „ “é „ „___3 Ě.. sv. fil „!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Pr'|0ha c' 1

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Kč bez DPH

Méněpráce
-52 768,00

Vícepráce
73 127,00

Celkem
20 359,00

Kč bez DPH

Celková původní smluvní cena dfla 469 403,00

Rozdil méněpráce a vícepráce
20 359,00

Celková nová cena za dílo 489 762,00   

1/1 kk | “' d'l —,O a d"ZT|—N M‘ tk 2“ - ,' ».

Dodate eSmouveo |O pr varozvo u a us u & ří? : RAW-w!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A, PŘÍVOZ



 

Období; 1.-31.10.2018

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 
 

 

 

l 3 l

Název stavby MOAP Na můstku 2 - GO ZTI
JKSO

ECO

Misto

IČ DIČ

Objednatel SMO. Městská obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Protektant

Zhotovitel REDL - servis s.r.o.
25828355 CZ25828355

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

L [2910.2018 ] CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j- Počet Náklady! 1 m.j. Y Počet Náklady! 1 m.j.___ __ _ jl, „ , _, _ Ý ___ __ ___ __ __ _ _ _

 

Rozpočtové náklady v CZK

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 
 

 

  

  

   

 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

A íZákladní rozp. náklady B :Doplfikové náklady c Náklady na umístěnistavby

dis} 70%;; l WO,OO_;lPÍáoepl;es;s T ; 0,00 ŠÝTZanšnlslavěmšÉ __ í 0,00

2 Wm: i W b_EWSÝQBe-zoevípodl. ] „ 0,00 TÁlMirněslaŽŠQrava *? *? 0,00

5.0::0003007 0,0041olKÍm„Í'ěamauta1 0,00ÁsÝůze—mniwvy „ H , 70,00

4, iontů 901,10 _ !l __ 099350010? _ _ %
54"M" ÝlDřodevky „* 000 _ i _ __ 17‘001axni _ _ _ _ __090

e ‘ Montáž ; 0,00 1s VRN z rozpočtu 0,00

;;znulřjwlý 52 768,00 14000041) mívanujísna, W „ 0,00

200-123 . 0,00 21YKonim0l,éinn;;tr , 0,00 22 Ostatní náklady
0,00

iProjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 52 768,00

,. if i * W * *? V " k úpí if % " VzakládŠane 7' DlíH celkem

lsnížená 15,0 5276300 7915.00

_základni 21,0 0,00 0,00

&& DPl-l " VW 6000300

E Připočty a odpočty

B&WadÉQ“ W + * * 0,00

nglouwoložka \ gQO

Zvýhodnění 0,00
 

 

 



Rekapitulace méněprací

Stavba: MOAP Na můstku 2 - G0 ZTI

Objednatel: SMO, Městská obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: REDL - servis s.r.o.

[ Kód [ Zakázka [ Cenabez DPH ] DPH snížená [ DPH základní ]
         

52 768,00



 

 

Zůstatkový rozpočet

Stavba: MOAP Na můstku 2 - GO ZTI

 

   
    
 

 

       
 

Objekt: Byt č.5

Objednatel:

Zhotovitel“

Zpracoval'

Misto:

Datum: 29, 10. 2018

C KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] cena Zústatek [Kč]
'

Jednotková

PSV Práce a dodávky PSV
932,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
932,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se

zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá sou

42 R 725211603 bez sloupu nebo kry1u na Slfon 600 mm bor 1000 932,00 932,00

Celkem

932,00

Strana 4 z 14

 

 



 

 

Zůstatkový rozpočet

 

   
    
 

 

       
 

Stavba: MOAP Na můstku 2 - GO ZTI

Objekt: Byt 5.11

Objednatel:

Zhotovitel“

Zpracoval:

Místo:

Datum: 29. 10, 2018

c KCN Kód položky Popls MJ Zůstatek [MJ] cena Zůstatek [Kč]
jednotková

PSV Práce a dodávky PSV
932,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
932,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se

zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá sou

23 R 725211603 bez sloupu nebo krytu na s4fon 600 mm bor 1000 93200 93200

Celkem

932,00

Strana 5 z 14

 

 



 

 

 

 

Zůstatkový rozpočet

Stavba: MOAP Na můstku 2 - GO ZTI

Objekt: Byt č.12

 

   
    
 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Objednatel:

Zhotoviteli

Zpracoval.
Místo:

Datum: 29. 10. 2018

c KCN Kód položky Popis MJ Zústatek [MJ] . cena , Zůstatek [Kč]
'

iednotkova

PSV Práce a dodávky PSV
16 027,00

713 Izolace tepelné

194,00

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo

deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními

5 R 713463411 hadicemi potrubí a ohybů
m 6,000 11,60 70,00

6 28655501 hadicová izolace na ba'Zi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm m 4, 000 20, 00 80,00

7 28655502 had/cová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm. d 22 mm m 2, 000 20,00 40, 00

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovna dopravní vzdálenost

8 R 998713103 do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m t 0,003 964,00 3,00

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnostt

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro ;akoukoliv výšku
9 R 998713181 objektu

1 0,003 456,00 1,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
4 157,00

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných

20 R 722130801 závitových do DN 25
m 6,000 4350 261,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

21 R 722174002 svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 4,000 259,00 1 036.00

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně

23 R 722176112 D přes 16 do 20 mm
m 2,000 155,00 310,00

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění

27 R 722190401 Výpustek do DN 25
kus 7,000 168,00 1 176,00

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil

29 R 722220111 G 1/2
kus 2,000 179,00 358.00

30 R 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 3,000 256,00 8580036 R 722290234 Zkoušky, proplach a desíníekce vodovodního potrubí rn 6.000 24.90 149.00
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

přesunovaného matena'lu vodorovná dopravni vzdálenost

37 R 998722103 do 50 m v oblektech výšky přes 12 do 24 m t 0,010 535,00 5,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku

38 R 998722181 objektu
1 0,010 371.00 4,00

725 Zdravotechníka - zařizovací předměty
9 301,00

Zařízení záchodu klozety keramické standardní

samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad sou
40 R 725112001 vodorovný

bor 1,000 2 050.00 2 050,00

sou
41 R 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel bor 1 000 114,00 114,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se

zapachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bíla sou
42 R 725211603 bez sloupu nebo krytu na Sifon 600 mm bor 1.000 932,00 932.00

sou
43 R 725220842 Demontáž van ocelových volné stoiících

bor 1,000 127 00 127,00

       
 

Strana 6 z 14

 

 

 

 



 

 
     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

  

.
. Cena „ .

. K ' '
' , K

Č CN Kod polozky
Popis MJ Zustatek [MJ] iednotkova Zustatekl C]

Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se sou

44 R 725224137 zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm bor 1.000 2 060,00 2 060,0045 R 725229102 11 Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. sou 1000 500,00 500,00
1600x600 mm

bor

46 R 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flex: hadičky sou 1,000 124,00 124,00
G 1/2

bor

4 7 725000001 připojovací hadička
kus 1, 000 100, 00 700, 00

48 R 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky kus 1.000 216,00 216,00
pračkové G 3/4

49 R 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 sou 1000 68,30 68.00

bor

50 R 725820802 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru sou 1,000 69.80 70.00

bor

51 R 725822611 Baterie umyvadlová stojánkové pákové bez výpusti sou 1,000 885,00 885 00

bor

Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a sou

52 R 725831312 pevným držákem
bor 1,000 1 490,00 1 490,00

Demontáž odpadních ventilů všech připojovacich

53 R 725850800 dimenzi
kus 2,000 19,80 40,00

Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez
54 R 725851325 přepadu G 5/4

kus 1,000 19300 19300

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací

55 R 725860811 předměty jednoduchých
kus 2,000 12,00 24,0056 R 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro kus 1000 218.00 218.00

umyvadla DN 40

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12

57 R 998725103 do 24 m
1 0,088 626.00 55,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

58 R 998725181 jakoukoliv výšku objektu
t 0,088 393,00 35,00

766 Konstrukce truhlářské
577,00

59 R 7668111161 Zpětná montáž kuchyňské linky kus 1,000 300,00 300,00

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových

včetně skříněk uchycenych na stěně, délky přes 1500 do
60 R 766812830 1800 mm

kus 1,000 277,00 277.00

781 Dokončovací práce - obklady
1 798,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných

63 R 781474114 hladkých přes 19 do 22 ks/m2 m2 1.500 320,00 480,00

obkládačky keramické koupe/nové (bí/é i barevné) přes
64 59761040 19 do 22 ks/m2

m2 1,650 210,00 347, 00

Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických

65 R 781479191 Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 Jednotlivé m2 1500 4580 69,00

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační

66 R 781494211 lepené flexibilním lepidlem vanové rn 3,000 147.00 441,00

Ostatní prvky plastové proňly ukončovací a dilatačni
67 R 781494511 lepené fleXibilnim lepidlem ukončovací m 4,000 93,90 376.00

68 R 781495111 Ostatni prvky ostatni práce penetrace podkladu m2 1,500 40,30 60,00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12

69 R 998781103 do 24 m
t 0.028 521,00 15.00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

70 R 998781181 jakoukoliv výšku objektu
t 0028 359,00 10,00

        
 

Strana 7 z 14



 

  

KCN

 

Kód položky

 
Popis

 

MJ

 

Zústatek [MJ]

 

Cena

jednotková
 

Zústatek [Kč]

 

Celkem

Strana 8 214

16 027,00

 



 

 

 

 

Zůstatkový rozpočet

 

   
    
 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Stavba: MOAP Na můstku 2 - GO ZTl

Objekt: Byt č.14

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:
Místo.

Datum: 29. 10. 2018

c KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] cena Zústatek [Kč]
Jednotková

PSV Práce a dodávky PSV
17 400,00

713 lzolace tepelné

130,00

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo

deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními

R 713483411 hadicemi potrubí a ohybů
m 4,000 11.60 46,00

6 28655501 hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm m 2, 000 20,00 40,00
7 28655502 hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm rn 2, 000 20,00 40,00

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti

přesunovane'ho materiálu vodorovná dopravni vzdálenost
8 R 998713103 do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m t 0,003 964,00 3,00

Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
9 R 998713181 objektu

t 0,003 456 00 1,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
3 501,00

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
20 R 722130801 závitových do DN 25

m 4,000 43,50 174,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
21 R 722174002 svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 2,000 259,00 518,00

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzné

23 R 722176112 D přes 16 do 20 mm
m 2,000 15500 310.00

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
27 R 722190401 Výpustek do DN 25

kus 7.000 16800 1 176,00

Armatury s jedním závrtem nástěnky pro výtokový ventil

29 R 722220111 G 1/2
kus 2000 179,00 358.00

30 R 722220121 Armatury sjedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pa'r 3000 286,00 858,00

31 R 722220851 Demontáž armatur záVitových s jedním závrtem do G 3/4 kus 0,000 12,90 0.00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
37 R 998722103 do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ! 0008 535,00 400

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro Jakoukoliv výšku
38 R 998722181 objektu

t 0,008 37100 300

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
11 622,00

Zařízení záchodu kíozety keramické standardní

samostatně stoyicí s hlubokým splachováním odpad sou
40 R 725112001 vodorovný

bor 1,000 2 050.00 2 050,00
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel sou

41 R 725210821

bor 1000 114,00 114,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se

zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá sou
42 R 725211603 bez sloupu nebo krytu na Sifon 600 mm bor 1,000 932,00 932.0043 R 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících sou 1 000 127 00 127,00

bor       
 

Strana 9 214

 

 

 

 



 

  
    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

  

, .
„ Cena ,

. KC l k

. , Z k K'

C N Kod po oz y
MJ Zustatek [MJ] iednotkova ustáte [ C]

44 R 725229102 Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou sou 1000 895,00 895,00
uzávěrkou ocelových

bor

45 55220500 1 vana plechová smaltovaná bílá 1200x 700mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00

45 R 7252291021 Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. sou 1,000 500,00 500,00

bor

47 R 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky sou 1.000 124,00 124,00

bor

48 725000001 přípojevací hadička
kus 1 . 000 100, 00 100, 00

49 R 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo fleXI hadičky kus 1,000 216,00 216,00
pračkové G 3/4

50 R 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 sou 1,000 68,30 68,00

bor

sou
51 R 725820802 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru bor 2,000 69,80 140,00

Baterie dřezové stoiánkové pákové s otáčivým ústím a sou
52 R 725821325 délkou ramínka 220 mm

bor 1,000 1 330,00 1 330,00

sou
53 R 725822611 Baterie umyvadlové stojánkově pákové bez výpusti bor 1000 885,00 885,00

Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a sou

54 R 725831312 pevným držákem
bor 1,000 1 490,00 1 490,00

Demontáž odpadních ventilů všech připoiovacích

55 R 725850800 dimenzí
kus 2,000 19.80 40,00

Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez

56 R 725851325 přepadu G 5/4
kus 1,000 193,00 193,00

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací

57 R 725860811 předměty jednoduchých
kus 2,000 12.00 24.00

Zápachove' uzávěrky zařizovacích předmětů pro

58 R 725861102 umyvadla DN 40
kus 1000 218,00 218,00

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací

59 R 725864311 vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 1000 286,00 286,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 12

60 R 996725103 do 24 m
0088 626,00 55,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

2 hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

61 R 998725181 jakoukoliv výšku objektu
0.088 393,00 35,00

766 Konstrukce truhlářské
577,00

62 R 7668111161 Zpětná montáž kuchyňské linky
kus 1,000 300,00 300,00

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do
63 R 766812830 1800 mm

kus 1.000 27700 277.00

781 Dokončovací práce - obklady
1 570,00

Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných
68 R 781474114 hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 1,300 320,00 416,00

obkladačky keramické koupe/nové (bílá i barevné) přes

67 59761040 19 do 22 ks/m2
m2 1,430 21000 300. 00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

68 R 781479191 Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 Jednotlivě m2 1,300 45,80 60,00

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační

69 R 781494211 lepené fleXibilním lepidlem vanové rn 2,600 147.00 382,00

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační

70 781494511 lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 3600 93,90 33800

71 R 781495111 Ostatní prvky ostatni prace penetrace podkladu m2 1,300 4030 52,00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v oblektech výšky přes 12

72 R 998781103 do 24 m
0,024 521.00 13,00

        
 

Strana 10 z 14



 

   
 

 

            

, ,
.

„ Cena . .
Č. KCN Kod polozky

Popls MJ Zustatek [MJ] jednotková Zustatek [Kc]

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

73 R 998781181 jakOUkOIIV výšku objektu
! 0024 359,00 900

Celkem

17 400,00

Strana 11 214

  



 

 

Zůstatkový rozpočet

 

   
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: MOAP Na můstku 2 - GO ZTI

Objekt: Byt č.15

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:
Místo:

Datum' 29. 10. 2018

c. KCN Kód položky Popis MJ Zústatek [MJ] cena , Zústatek [Kč]
Jednotkova

PSV Práce a dodávky PSV
17 478,00

713 Izolace tepelné

194,00

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo

deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou

hliníkovou folií se samolepicim přesahem (izolační

materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící
1 R 713463311 hlmikovou páskou potrubí Jednovrstvá D do 50 mm m 0,000 44,20 0,00

pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií
2 63154861 28/40 mm

m 0, 000 106, 20 0. 00

pouzdro izolační potrubní ohebné sjednostrannou Al fólií

63154862 max 35/40 mm
m 0,000 119,40 0. 00

63154001 páska samolepící hliníková šířka 50 mm, délka 50 rn m 0.000 5,20 0. 00

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkamí nebo

deskami potrubnimi pouzdry návlekovými izolačními
5 R 713463411 hadicemi potrubí a ohybů

m 6000 11.60 7000
6 28655501 hadicová izolace na báZl kaučuku tl 9 mm, d 22 mm m 4,000 20,00 80,00

28655502 hadicová izolace na bázi kaučuku tl 9 mm, d 22 mm m 2,000 20,00 40,00

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost
8 R 998713103 do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m t 0,003 964.00 3,00

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti

přesunovane'ho materiálu Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro iakoukolív výšku
9 R 998713181 objektu

t 0,003 456,00 1.00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo
10 R 721171803 připojovacích do D 75

m 0,000 9.75 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo
11 R 721171808 připojovacich přes 75 do D 114

m 0000 26,10 0,00

Potrubí z plastových trub polypropylenové připoiovací DN
12 R 721174042 40

m 0,000 311,00 0 00

Potrubí z plastových trub polypropylenové připoiovaci DN
13 R 721174043 50

m 0,000 345.00 0,00

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN
14 R 721174044 70

m 0,000 420,00 0,00

Potrubí z plastových trub polypropylenové připoiovaci DN
15 R 721174045 100

m 0.000 508.00 0,00

Vyméření připoiek na potrubí vyvedení a upevnění

16 R 721194107 odpadních Výpustek DN 70
kus 0,000 83,20 0,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
17 R 721290111 125

m 0,000 19,50 0,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovna

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
18 R 998721103 do 24 m

t 0000 598,00 0,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

z hmotnosti přesunovaneho materiálu Příplatek k ceně za

přesun prováděný bez použití mechanizace pro iakoukoliv
19 R 998721181 výšku objektu

t 0,000 381.00 0,00

          
Strana 12 214



 

  

KCN

 

Kód položky

 
Popis

 

M (
_

 

Zustatek [MJ]

 

Cena

  

Zůstatek [Kč]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

jednotková

722 Zdravotechníka - vnitřní vodovod
4 207,00

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozmkovaných

20 R 722130801 závitových do DN 25
m 6,000 43,50 261,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

21 R 722174002 svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2.8 m 4,000 259,00 1 036,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

22 R 722174003 svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 0,000 316,00 0,00

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzné

23 R 722176112 D přes 16 do 20 mm
m 2,000 155,00 310,00

24 STRFBOZOTRCT Vícevrstvé porn/bí SDR 7,4 PN 28 m 0, 000 45, 00 0, 00

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně

25 R 722176113 D přes 20 do 25 mm
m 0,000 170,00 0,00

26 STRFBO25TRCT Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28 m 0,000 68,00 0, 00

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění

27 R 722190401 Výpustek do DN 25
kus 7,000 168,00 1 176,00

Opravy ostatni uzavření nebo otevření vodovodního

28 R 722190901 potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 0,000 65,10 0,00

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil
29 R 722220111 G 1/2

kus 2,000 179,00 358.00
30 R 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 3,000 286,00 858,00
31 R 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 kus 0,000 12,90 0,00
32 R 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 314 kus 0,000 274,00 0,00

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10
33 R 722231073 do 110°C G 3/4

kus 0.000 266,00 0,00
34 R 722260811 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 0,000 19,50 0,00

Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových

35 R 722260921 G 1/2
kus 0.000 61.90 000

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí

36 R 722290234 proplach a desmíekce vodovodního potrubí do DN 80 rn 8,000 24,90 199.00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
37 R 998722103 do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 1 0,010 535,00

5,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

přesunovane'ho materiálu Příplatek k ceně za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
38 R 998722181 objektu

1 0,010 371,00
4,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
10 702,00

Zařízení záchodu klozety keramické standardni

samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad sou
40 R 725112001 vodorovný

bor 1,000 2 050.00 2 050,00

sou
41 R 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel bor 1,000 114,00 114,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se

zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá sou
42 R 725211603 bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm bor 1,000 932,00 932,00

sou
43 R 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících

bor 1,000 127,00 127,00

Vany bez výtokových armatur ocelově smaltované se sou
44 R 725224137 zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm bor 1.000 2 060,00 2 060,00

Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu vel sou
45 R 72522910211 1600x600 mm

bor 1000 500,00 500,00

Ventily rohové bez připmovaci trubičky nebo fleXi hadičky sou
46 R 725813111 G 1/2

bor 1,000 124,00 124,00
4 7 725000001 připojovací hadička

kus 1, 000 100,00 100, 00

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky

48 R 725813112 pračkové G 3/4
kus 1,000 216,00 216,00

sou
49 R 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 bor 1,000 6830 68.00

         
Strana 13 214



 

 

KCN

 

Kód položky

 
Popis MJ Zůstatek [MJ]

Cena

 

Zůstatek [Kč]

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

jednotková

sou
50 R 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru bor 2,000 69,80 140,00

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a sou
51 R 725821325 délkou ramínka 220 mm

bor 1,000 1 330,00 1 330,00

sou
52 R 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti bor 1,000 885,00 885,00

Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a sou
53 R 725831312 pevným držákem

bor 1,000 1 490,00 1 490.00

Demontáž odpadních ventilu všech připojovacích

54 R 725850800 dimenzí
kus 2,000 19,80 40,00

Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez
55 R 725851325 přepadu G 5/4

kus 1,000 193,00 193,00

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací

56 R 725860811 předměty jednoduchých
kus 2,000 12,00 24,00

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro

57 R 725861102 umyvadla DN 40
kus 1,000 218,00 218,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12

58 R 998725103 do 24 m
1 0,089 626,00 56,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

59 R 998725181 jakoukoliv výšku objektu
t 0,089 393,00 35,00

766 Konstrukce truhlářské
577,00

60 R 7668111161 Zpětná montáž kuchyňské linky
kus 1,000 300.00 300.00

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do
61 R 766812830 1800 mm

kus 1,000 277 00 277.00

781 Dokončovací práce - obklady
1 798,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem řezných nebo glazovaných
64 R 781474114 hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 1,500 320,00 480,00

obkládačky keramické koupe/nové (bí/é i barevné) přes
65 59761040 19 do 22 ks/m2

m2 1,650 210, 00 347. 00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

66 R 781479191 Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,500 45.80 69,00

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační

67 R 781494211 lepené flexibilním lepídlem vanové
m 3000 147,00 441,00

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační

68 R 781494511 lepené flexibilním lepidlem ukončovací
m 4,000 93,90 376,00

69 R 781495111 Ostatní prvky ostatni práce penetrace podkladu m2 1,500 40,30 60.00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
70 R 998781103 do 24 m

t 0,028 521,00 15,00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materiálu Příplatek k cenám

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
71 R 998781181 jakoukoliv výšku objektu

t 0 028 359.00
10 00

Celkem

17 478,00

Strana 14 214

 
 

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

Nazev stavby Na můstku 2, Ostrava - Přívoz ; GO ZTI
JKSO

Název objektu Vícepráce k dodatku č.1 Smlouvy o dílo
ECO

Misto

IČ DIC

Objednatei SMO. Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Prejektant

Zhotovnel REDL - servis s.r.o.
25828355 C225828355

Zpracoval Vladimir Redl

Rozpočet čislo Dne
CZ-CPV

18.10.2018
CZ-CPA     
 

  

 

Měrné a účelové jednotky

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

 

  
 

 

 

   

Počet Náklady! 1 m.). Počet ; Náklady! 1 m.) Počet i Náklady/ 1 m.).___ 7 __ ,7_ _ ___ , 77, 7. ,7, _ _„ _ _ _ _ _ _ ,,77 _ 7 _
0; 0,00 , 0 0,00 í 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A *Základní rozp. náklady B *Doplňkové náklady C lNákIady na umístění stavby

1 ‘HSV 1Dodavky 798,00 5 TPráce přesčas 7 O_OO 13,2afizem’ staveniště Í 3 0,00

2 i Montáž 1 536,00 9 i‘Bez pevné podl. * 0,00 firejektové práce 7 , 0,00„__7 _ l * _ý____ eff) ___—že 4 -77 *f* +7 „f*** „ * _,___ » _ý „

3 ;Psv iDodávky 53 468,00 10%Kunumi památka 0,00 15‘Uzemni vlivy 1 \ 0,00

4 iMontáz' 17 325,00 „j 1 0,00 m?l?rovozni vlivy \ 0,00

5 i"M" 1Doda’vky 0,00
17*Jlne' VRN , 4 0,00

6 ) ,Montáž 0,00
181VRN z rozpočtu

0,00

7 {ZRN (ř. 1-6) 73 127,00 121mm (ř. 8-11) 19 VRN(ř,13-1B)
0,00

.
,'

i

20‘HZS 0,00 21 Kompičinnost 0,00 22J'Ostatní náklady
0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ‘Celkem bez DPH 73 127,00

0 7 ** * ** ** * * 7 7 *** ** * * 7 É * ***o/a * fzškiad daně 7 7 ošiícíkešh

[ Režim přenesení daňové povinnosti

snížená 15.0 73 127.00

) základni 21 0 0.00

lDafi odvede zákazník,

Cena s DPH 73 127,00

E jPřípočty a odpočty

MÉM_ 77 77 , 777 _ _ 0.00

„Klougavá deložka . 9'09
‘ZVyhoonéni 0,00 
 

Strana 1 z 5



 

Stavba: MOAP Na můstku 2 - GO zn

Objekt; Vícepráce k dodatku č.1 Smlouvy o dílo

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 
  

   
 

Objednatel

Zhotovnel REDL - Sen/IS s rvo.

Zpracoval
Místo

Datum 18 10, 2018

Kód
Popis

Dodávka Montáž Cena celkem Hmolnosl celkem Sur celkem

997 Přesun sutě
798.00 1 536,00 2 334,00 0,000 0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 31 288,00 1 776,00 33 064,00 80,115 0,000
Zdravotechnika - zařizovací

725 předměty
10 366,00 3 141,00 13 507,00 0,043 0,084

763 Konstrukce suché výstavby
6 495,00 5 205,00 11 700,00 0,339 0,000

Dokončovací práce - obklady

781 keramické
5 169,00 6 561,00 11 730,00 0,170 0,286

Dokončovací práce - malby a

784 tapety
150,00 244,00 394,00 0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské
0,00 398,00 398,00 0,000 0,110

Celkem
54 266,00 18 861,00 73 127,00 80,667 0,480

Strana 2 z 5

 



ROZPOČET

Stavba: MOAP Na můstku 2 - GO ZTI

Objekt: Vícepráce k dodatku č.1 Smlouvy o dílo

 

   
      

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

       
 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: REDL - servis sro

Zpracoval:
Místo:

Datum: 18. 10. 2018

. _

Množství Cena
_ K d

, k

Č 0 polozky
Popis

MJ celkem Jednotkova Cena cel em

997 Přesun sutě

2 334,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro

1 997013213 budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 1000 1 230.00 1 230,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

2 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,000 213,00 213,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meznskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
3 997013509 každý další i započatý 1 km přes 1 km t 10,000 9.27 93,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

4 997013831 odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,000 798,00 798,00
~30 %

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
33 064,00

| 5 [722250101 IHydrantový ventil s hadicovou přípoikou G 1 lkus ] 4,000] 556,001 2 mod
- 30 %

Ii [44981682 lhydrantový systém s tvarové stá/ou hadici D25 20 m lkus ] 4, 000] 7 330,00] 29 320,00
Obvyklá cena

|_7 J722R1 lDemontéi stávajících hydrantových skříní, ventilu a výzbroje lks ] 4,000, 250,00] 1 000170'
Obvyklá cena

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
8 998722103 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,573 535,00 307,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti

přesunovaněho materiálu Příplatek k ceně za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku

9 998722181 objektu

! 0,573 371,00 213,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
13 507,00

Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná

montáž klozetově mísy s montáží sedátka a utěsněním

10 725114912 přívodu vody
kus 3,000 437,00 1 311,00

soub
11 725211701 Umývátko keramické stěnové 400 mm or 3.000 1 480.00 4 440.00

- 30 %

soub

12 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
or 4,000 114,00 456.00

Zápachove uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla

13 725861102 DN 40
kus 1000 218,00 218,00

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty

14 725860811 Jednoduchý/ch

kus 1,000 12,00 12,00

soub

15 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
or 2000 68,30 137,00

soub
16 725820802 Demontáž baterií stoiánkových do 1 otvoru

or 3.000 69,80 209,00

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a soub

17 725821325 délkou ramínka 220 mm
or 2,000 1 330,00 2 660,00

soub

18 725822611 Baterie umyvadlove stojánkove pákové bez výpusti or 1,000 885,00 885,00

         
Strana 3 z 5



 

   
      
 

 

 

         
 

 

 

   
      

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

   
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

. .

Množství Cena
. 0 | k

, k

Č Ko po oz y Popis MJ celkem Jednotkova Cena cel em

Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným soub

19 725831312 držákem
or 2,000 1 490,00 2 980.00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do
20 998725102 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,200 600,00 120,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace prOJakoukoliv výšku

21 998725181 objektu
t 0,200 393,00 79.00

763 Konstrukce suché výstavby
11 700,00

b2 ]763123113 ]SDK stěna předsazená - kryt potrubí na WC ]m2 ] 3,000] 1 400,00] 4 200,00
- 30 %

SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12.5

23 763111335 bez Tl El 15 Rw 41 DB
m2 6,000 522,00 3 132,00

»30 %

1341763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě 1m2 1 6,000 41,401 248,001
— 30 %

Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za

25 763111761 zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm m2 6,000 111.00 666,00
- 30 %

1 261763111717 ]SDK příčka základni penetrační na'těr 1m2 1 60001 31,401 188.00]
- 30 %

L271763172315 1Montáž revizních dvířek SDK kcí vel, 600x600 mm 1kus 1 2,0001 187,00] 374,03
- 30 %

28 1590307140 1dv/fka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm 1kus 1 2, 0001 1 100, 001 2 200,51
Obvyklá cena

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v

29 998763402 ob1ektech v do 12 m
% 650,000 1,06 692,00

_ 30 %

781 Dokončovací práce - obklady keramické
11 730,00

1 301711714111 1Provedení adhezního můstku modiňkovanou maltou 1m2 1 10,5001 17.301 182.001
- 30 %

1_31 1NP 653 5 1Adhezni můstek - weberpodk/ad haft 1kg 1 10. 0001 165, 001 1 650,51
Obvyklá cena

1 32 1781473810 1Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 1m2 1 10,500] 42,30] 444,00]
- 30 %

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných

33 781474114 hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 10,500 320,00 3 360,00

obkládačky keramické koupe/nové (bí/é ! barevné) přes 19

34 59 761040 do 22 ks/m2
m2 10,500 210,00 2 205.00

Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických

35 781479191 Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé m2 10.500 45,80 481,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých

36 781479192 za omezený prostor
m2 10,500 152,00 1 596,00

- 30 %

Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých

37 781479196 za spárování tmelem dvousložkovým m2 10,500 24.60 258.00
- 30 %

38 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladu m2 10,500 4030 423,00

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené

39 781494511 fleXibilnim lepidlem ukončovací
m 10,000 93,90 939.00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do

40 998781102 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,024 500,00 12.00

         

Strana 4 z 5



 

   
 
 
 

       
 

 

        
 

  

 

 

 

 

.

Množství Cena

K .
Č. od polozky

Popis
MJ celkem Jednotková Cena celkem

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti

přesunovaného materialu Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro Jakoukoliv výšku
41 998781181 objektu

! 0.500 359,00 180,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety
394,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně

42 784211121 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3.80 m m2 10,000 39,40 394,00
- 30 %

766 Konstrukce truhlářské
398,00

Ig, [766821112 [Montáž korpusu vestavěné skříně policové dvoukřídlové Ikus ' 1,000] 296,00! 296,00]
- 30 %

L44 '766825821 lDemontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových [kus | 1,000' 102,00l 102,00
- 30 %

Celkem

73 127,00

Strana 5 z 5


